



Offermann

Zuhause im Bergischen

Südstraße 6 · 42929 Wermelskirchen · Telefon 02193 4406

Unsere
Öffnungszeiten:
Mo - Sa
7.00 - 20.00 Uhr

Peru
KULTUR-
HEIDELBEEREN
Klasse I, 500 g Eimer
(1 kg = € 5.98)

2.99



DR. OETKER
RISTORANTE PIZZA oder
BISTRO FLAMMKUCHEN
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 265 g - 410 g Packung
(1 kg = ab € 4.59)

1.88



ERASCO
EINTÖPFEN
versch. Sorten,
je 800 g Dose
(1 kg = € 2.50)

2.00



PAYBACK



**10 fach
PUNKTE**
auf Obst & Gemüse! ¹

Jetzt sichern!



MILKA SCHOKOLADE

versch. Sorten,
je 87 g - 100 g Tafel
(1 kg = ab € 10.00)

1.00



MELITTA FILTERKAFFEE
gemahlener Röstkaffee,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)

6.99



CORNY MÜSLI-RIEGEL

versch. Sorten,
je 3 - 6 Riegel = 120 g - 150 g Packung
(1 kg = ab € 10.60)

**1.59****THUNFISCHFILETS**

in eigenem Saft & Aufguss
oder in Sonnenblumenöl,
je 195 g Dose,
150 g Abtropfg. / 195 g Dose
(1 kg = € 7.93 / € 6.10)

**1.19****FUNNY-FRISCH SPEZIALITÄTEN**

versch. Sorten,
je 75 g - 100 g Beutel
(1 kg = ab € 10.00)

**1.00****NIVEA DEOSPRAY**

versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 16.60)

**2.49****SCHWARTAU**

EXTRA, SAMT oder WENIGER ZUCKER
versch. Sorten,
je 255 g - 350 g Glas
(1 kg = ab € 5.71)
auch Schwartau
Holsteiner Pflaumenmus
330 g im Angebot

**2.00****MEICA**

WIENER, FRANKFURTER ART oder GEFLÜGEL-WÜRSTCHEN
extra knackig,
je 6 Stück = 540 g Glas /
250 g Abtropfg.
(1 kg = € 11.96)

**2.99****NIMM2 LACHGUMMI**

versch. Sorten,
je 225 g - 325 g Beutel
(1 kg = ab € 3.08)

**1.00****NIVEA PFLEGEDUSCHE**

versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 7.80)

**1.95**

Spanien
ZITRONEN
Klasse II,
500 g Netz
(1 kg = € 1.98)



Südafrika
TAFELTRAUBEN
rot, kernlos, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 3.38)



1.69

Marokko
MINI-PFLAUMEN-TOMÄTEN
Klasse I, 500 g Schale
(1 kg = € 2.22)



Italien
BROCCOLI
Klasse I,
500 g Stück
(1 kg = € 2.58)



1.29

PHILADELPHIA FRISCHKÄSE
versch. Sorten,
je 150 g - 195 g Becher
(1 kg = ab € 5.13)
auch Philadelphia Natur
6 x 16,67 g Packung im Angebot



MÜLLER JOGHURT MIT DER ECKE
versch. Sorten,
je 113 g - 150 g Becher
(1 kg = ab € 2.60)



0.39

LÄTTA
versch. Sorten,
39% / 28% Fett,
je 450 g Becher
(1 kg = € 2.64)



ACTIVIA
versch. Sorten,
je 4 x 115 g =
460 g Packung
(1 kg = € 3.24)



1.49

GUT & GÜNSTIG

GUT & GÜNSTIG

NATUR TALENT

NATUR TALENT

GUT & GÜNSTIG

GUT & GÜNSTIG

NATUR TALENT

GUT & GÜNSTIG

GUT & GÜNSTIG

NATUR TALENT

02_26_NG_03

HACKFLEISCH

Rind- und Schweinefleisch gemischt,
vielseitig verwendbar,
je 100 g

**0.79****KASSELER-NACKEN**

ohne Knochen,
goldgelb geräuchert,
je 1 kg

**9.99**

Frische
GRILLBRATWURST
mit Kräutern, grob,
im zarten Saitling,
je 100 g

**1.09**

Frische
SCHMETTERLINGS- oder MINUTENSTEAKS
aus dem Schweinelachs, ideal zum Kurzbraten,
je 100 g

**0.88**

Frische
HÄHNCHENSCHENKEL
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 1 kg

**3.49****SPORTSALAMI**

30% weniger Fett,
je 100 g

**1.79****SÜLZE ROYAL**

mit einem süß-sauren Geschmack,
je 100 g

**1.79**

ZWIEBELMETTWURST oder
SCHINKEN-ZWIEBELMETTWURST
MIT oder OHNE PAPRIKA
der herzhafte Brotbelag,
je 100 g

**1.49****BAUER BUTTERKÄSE**

deutscher halbfester Schnittkäse,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

**0.88**

SWITZERLAND EMMENTALER
schweizer Hartkäse
mit Rohmilch,
mind. 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

**1.99**